
230217/02

48111198 CZ48111198

00213730
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky

DIČ

Typ organizace Org. složka státu

Kancelářský papír A4/80g dle Rámcové dohody „Dodávky kancelářského papíru" ze dne 7. 8. 2023 pro základní
organizační útvary Katastrálního úřadu pro Jihomoravský dle přiložených objednávek.

Kontakty i adresy dodání jsou uvedeny v přílohách.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

IČ

IČ

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská  686
199 00  Praha 18
ČESKÁ REPUBLIKA

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
601 51  Brno 1
Česká republika

Cena/MJ Cena celkemMnožství MJNázev položky

ODBĚRATEL

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa

05.12.2023Datum vystavení
Datum dodání do05.12.2023 20.12.2023
Doprava dodavatelské dispozice

21 dnů od data fakturaceSplatnost faktury

od

1.00 24 363.96Kancelářský papír RD - KP Znojmo (55 krabic) 24 363.96
1.00 17 276.26Kancelářský papír RD - KP Vyškov (39 krabic) 17 276.26
1.00 11 960.49Kancelářský papír RD - KP Kyjov (27 krabic) 11 960.49
1.00 10 188.56Kancelářský papír RD - KP Hustopeče (23 krabic) 10 188.56
1.00 17 276.26Kancelářský papír RD - KP Hodonín (39 krabic) 17 276.26
1.00 15 947.32Kancelářský papír RD - KP Břeclav (36 krabic) 15 947.32
1.00 37 653.39Kancelářský papír RD - KP Brno-venkov (85 krabic) 37 653.39
1.00 35 438.48Kancelářský papír RD - KP Brno-město (80 krabic) 35 438.48
1.00 9 745.58Kancelářský papír RD - KP Boskovice (22 krabic) 9 745.58
1.00 8 859.62Kancelářský papír RD - KP Blansko (20 krabic) 8 859.62
1.00 9 745.58Kancelářský papír RD - TS (22 krabic) 9 745.58
1.00 13 732.41Kancelářský papír RD - KŘKÚ (31 krabic) 13 732.41
1.00 37 653.39Kancelářský papír RD - sklad (85 krabic) 37 653.39

Razítko a podpis

Vyřizuje Celkem

.........................................................................................

Kč249 841.30

Schválil(a)

Uvedená cena je včetně DPH.

1StranaČíslo objednávky 230217/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Objednávka: 2023/2059251411 (Papír A4 RD - sklad)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:36, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel:  

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

31 118,50 Kč

Celková cena s DPH 

37 653 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

85 Celkem

37 653,39 Kč

bez DPH 31 118,50 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251411


Objednávka: 2023/2059251514 (Papír A4 RD - KŘKÚ)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:41, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel:

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

11 349,10 Kč

Celková cena s DPH 

13 732 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

31 Celkem

13 732,41 Kč

bez DPH 11 349,10 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251514


Objednávka: 2023/2059251597 (Papír A4 RD - TS)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:43, uživatelem: ).

Vaše číslo objednávky: —

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel:  

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

8 054,20 Kč

Celková cena s DPH 

9 746 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

22 Celkem

9 745,58 Kč

bez DPH 8 054,20 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251597


Objednávka: 2023/2059251683 (Papír A4 RD - KP Blansko)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:45, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Blansko 

Seifertova 1336/6 

Blansko 

678 01 

Tel:  

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

7 322,00 Kč

Celková cena s DPH 

8 860 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

20 Celkem

8 859,62 Kč

bez DPH 7 322,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251683


Objednávka: 2023/2059251874 (Papír A4 RD - KP Boskovice)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:51, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Boskovice 

Hybešova 1007/5 

Boskovice 

680 01 

Tel:  

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

8 054,20 Kč

Celková cena s DPH 

9 746 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

22 Celkem

9 745,58 Kč

bez DPH 8 054,20 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251874


Objednávka: 2023/2059251946 (Papír A4 RD - KP Brno-město)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:52, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Brno-město 

Moravské náměstí 1/1 

Brno 

602 00 

Tel:  

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

29 288,00 Kč

Celková cena s DPH 

35 438 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

80 Celkem

35 438,48 Kč

bez DPH 29 288,00 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059251946


Objednávka: 2023/2059252021 (Papír A4 RD - KP Brno-venkov)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:55, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Brno-venkov 

Úzká 471/6 

Brno 

602 00 

Tel: 

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

31 118,50 Kč

Celková cena s DPH 

37 653 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

85 Celkem

37 653,39 Kč

bez DPH 31 118,50 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252021


Objednávka: 2023/2059252934 (Papír A4 RD - KP Břeclav)

Vytvořeno: 5.12.2023 09:18, uživatelem:

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

J  

Katastrální pracoviště Břeclav 

Sady 28. října 594/14 

Břeclav 

690 02 

Tel:  

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

13 179,60 Kč

Celková cena s DPH 

15 947 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

36 Celkem

15 947,32 Kč

bez DPH 13 179,60 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252934


Objednávka: 2023/2059252207 (Papír A4 RD - KP Hodonín)

Vytvořeno: 5.12.2023 08:59, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Hodonín 

Dobrovolského 255/1 

Hodonín 

695 01 

Tel: 

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

14 277,90 Kč

Celková cena s DPH 

17 276 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

39 Celkem

17 276,26 Kč

bez DPH 14 277,90 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252207


Objednávka: 2023/2059252347 (Papír A4 RD - KP Hustopeče)

Vytvořeno: 5.12.2023 09:02, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Hustopeče 

Nádražní 1169/35 

Hustopeče 

693 01 

Tel: 

E-mail:

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

8 420,30 Kč

Celková cena s DPH 

10 189 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

23 Celkem

10 188,56 Kč

bez DPH 8 420,30 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252347


Objednávka: 2023/2059252535 (Papír A4 RD - KP Kyjov)

Vytvořeno: 5.12.2023 09:06, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Kyjov 

Masarykovo náměstí 57/31 

Kyjov 

697 01 

Tel:  

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

9 884,70 Kč

Celková cena s DPH 

11 960 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

27 Celkem

11 960,49 Kč

bez DPH 9 884,70 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252535


Objednávka: 2023/2059252614 (Papír A4 RD - KP Vyškov)

Vytvořeno: 5.12.2023 09:09, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

Katastrální pracoviště Vyškov 

II. odboje 401/1 

Vyškov 

682 01 

Tel: 

E-mail:  

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

14 277,90 Kč

Celková cena s DPH 

17 276 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

39 Celkem

17 276,26 Kč

bez DPH 14 277,90 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252614


Objednávka: 2023/2059252742 (Papír A4 RD - KP Znojmo)

Vytvořeno: 5.12.2023 09:11, uživatelem: .

Vaše číslo objednávky: 230217/02

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 7.12.2023 8:00 - 16:00

Fakturační adresa:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 

Brno 

60151 

IČ: 00213730 

Dodací adresa:

 

Katastrální pracoviště Znojmo 

Pražská 2734/63a 

Znojmo 

669 02 

Tel:  

E-mail: 

Platba:

Fakturou

Doprava:

ACTIVA

Celková cena bez DPH 

20 135,50 Kč

Celková cena s DPH 

24 364 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z

důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů.

Podmínky odstoupení od smlouvy. Všechny informace související s nákupem naleznete na stránce Vše o nákupu. 

 

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s Obchodními podmínkami společnosti ACTIVA spol. s r.o.

 MM Flow Everyday - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103210

Cena za kus

442,98 Kč

bez DPH 366,10 Kč

DPH 

21 %

55 Celkem

24 363,96 Kč

bez DPH 20 135,50 Kč

*

Doprava zdarma 0,00 Kč

Platba 0,00 Kč

https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/#odstoupeni
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/
https://obchod.activa.cz/vse-o-nakupu/vseobecne-obchodni-podminky/
https://obchod.activa.cz/cs/product/modal_detail/480530/?order_id=2059252742

	activa-order-2059251411_sklad
	activa-order-2059251514_KŘKÚ
	activa-order-2059251597_TS
	activa-order-2059251683_Blansko
	activa-order-2059251874_Boskovice
	activa-order-2059251946_Brno-město
	activa-order-2059252021_Brno-venkov
	activa-order-2059252934_Břeclav
	activa-order-2059252207_Hodonín
	activa-order-2059252347_Hustopeče
	activa-order-2059252535_Kyjov
	activa-order-2059252614_Vyškov
	activa-order-2059252742_Znojmo

	



